АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2023

	№ 67

	пгт Лёвинцы

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным  законом  от  27.07.2010  No  190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 No 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки  и  утверждения»,  руководствуясь    Уставом  Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Актуализировать  схему  теплоснабжения  Лёвинского  городского поселения на 2024 год путем внесения изменений. Прилагаются.
2. Опубликовать  настоящее  постановление.

Глава администрации поселения	Н.Н. Гаврилова

Приложение 1
Утверждено постановлением
администрации
от 14.04.2023 № 67

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в схему теплоснабжения муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области

1. Пункт 7.4. Раздела 7 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10. Строительство воздушной электролинии ВЛ-0,4 кВ, участок ТП-13 –газовая котельная БМК-12».